SUMPO SuMPO EPD SUMPOBBIEIANINTOIS s

E P D . — M FEAT AT T IR EHEEEE
‘07 F1TIMIRREE (EPD) BT RERAIHE-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
F#HxES ¢ JR-AI-26030E https://ecoleaf-label jp

SHARP

vy —T7HRAEH

(Sharp Corporation)

FORIVINVA T —EESKE

(DIGITAL FULL COLOR MULTIFUNCTIONAL SYSTEM)

BP-80C70(USA)

REEHRMIL AL HEEFL A2,
=y, YR =y v —(E

BEERRICEENFEA
HEHL BHRES JR-AI-26030E
BE1EHEY EAPCREFS  PA-590000-Al-08
PCR% ER A H 25 [ 8HR]
HE X SRR 2FA 2026558198
[ B33 (IR R84 REEEEB 2026448278
OEMNFNE QRE QOB @fEA-H#F O BIrA= YATLRREAER R
RIALES FV-08-26004
R EAR 2031548268
HEOB, TETKR-FET PCRLE1-DETE
B : BP-80C70 SEH% 2023 98 1H
AR BFEEAI (EP) £8E M5 22
BREEEE 1 T/70:76My7 (A43D) — R R A Y AT S TR S
h5- 70845 (A430) E=ERAE
SARBHESIX ¢ 13x19.2" HNEPIRIIE B #TF
TUVN/DE=/RF vy © 12 EER
T EFIRI/ADF(EFS H B55AA) | @ ISO14025( > 1eARE & R UT 5 DIRIL LIARAE
ORER W AER
*YAT LRAEZ IR EEADIREDZ S F. VAT LARIEITREEED
ZEEEH.
FLWEhE %

Jv-THA R AV-PEIRAVYI1-Y3VBHERKER
E-mail:ECOLEAF-BS@sharp.co.jp
E#Hx#ES ¢ JR-AI-26030E



SuMPO EPD SUMPORRIESAIN SOOI s

SEUME)D . —MAEEAY AT IR S HEEEE
4 WEPRPD SATIREES (EPD) e e
VERIFIED KANDA SQUARE GATE

Z8FE S . JR-AI-26030E https://ecoleaf-label.jp

OF17Y1 7V REEFHHER

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 2800 | kg-COqeq
[7yele 47 | kg-SOzeq
ERHE 0.38 | kg-Sbeq
EQFEMHAE nQHE nQRE m@FER-HE sORK
oH JBH| HEfI At | OR#ME#EE  QRE QB GOEMA-#F OGORK
IEZED kg-COzeq | 2.8E+03 1.1E+03 1.2E+02 2.5E+02 1.1E+03 2.8E+02
AV EBRRE kg-CFC-11eq| 2.7E-04 1.3E-04 7.0E-06 3.1E-09 1.3E-04 3.0E-06
7324 kg-SOzeq | 4.7E+00 1.1E+00 3.9E-01 5.2E-01 2.6E+00 1.5E-01
BERHE kg-Sbeq 3.8E-01 3.2E-01 5.0E-04 1.1E-03 6.0E-02 3.4E-04
9 EABERF 9 \Z = FACRAY
IHH Hify mE-mE (ERHS) Hify
FEBERIREE IR 2.7E+02 kg E ik 1.2E+02 kg
BEAGEER 4.9E+02 kg SUs 3.3E+00 kg
FIVIZUL 2.8E+00 kg
ZotEE 2.3E+00 kg
I52FvY 5.3E+01 kg
i 4.7E-01 kg
A5 2.4E+00 kg
TN 2.7E+01 kg
&R EEMR 2.9E+00 kg
Z0ft 2.1E+01 kg

GOEERERCATZEMIER
BlgoFRlt s KE
fEREARI%E 5 £/, EIRIFKEE 864,000 LT, BEEARNEEHLTVET,
32 (¥3J/B) x90 (#/Y3d) <4 x5 (B/B) x 4 GB/R) x12 (B/%) x5 (£) = 864,0004%
-EIRIFRORBEAR IS ENTWEEA,
CEBFNEECAVRYTUAICBLVGRELEE S B (EPAR)
CEREIRINF-R5-TOITLVer3 0T VWEELTNET,

©-1.Z0 M DERIEREEER

AERBOMESTEEL TERRBTHRRBINAR, M —DOEEL 1ISO14001REEES TIHCTITHONTVEY,
OERLEZRT-90DEZXA

JRE{IL, IDEA v3.1.0 XU SUMPOERIEINN SOOI L& 57T -Fv1.15 ZEALTWET,

®fE%E

OT-YEENH LR PCRELVEE - EERBESRL LA,
OLLEIOVWTE, EE - EERBICRESNREERLLSELLIRHONEEA,
(B BR5URL ! https://ecoleaf-label jp/regulation/)
Z5&ES 1 JR-AI-26030E



